
/
/ i \'\

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . „y..":.. .{^.i';..7:>.-^.-......... 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy
Choszczno z przeznaczeniem do wynajmu jako lokale socjalne

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., póz. 1610) oraz zapisów uchwały nr

XX/162/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia
"Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Choszczno na lata 2017-

2021" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., póz. 5071) zarządzam, co następuje:

l. W Zarządzeniu Nr 37/14 Burmistrza Choszczna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzielenia
lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy Choszczno z przeznaczeniem do wynajmu jako lokale
socjalne, dokonuje się następujących zmian:

l)w§
r'Lp7

86.

l dodaje się pozycję nr: 8

Adres lokalu
Mickiewicza i9/7

6 w brzmieniu:

Pow. lokalu m2

21.65 m2

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości
Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: ;

l) Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych,

2) Wydział Organizacyjno - Prawny,

3) Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.


